164

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

Yulia Ambarwati, dilahirkan di Desa Gayabaru

Empat Kecamatan Seputih Surabaya Kabupaten Lampung

Tengah, pada hari Rabu tanggal 11 Rabiul Awal 1418 H

atau 16 Juli 1997 M. Anak pertama dari tiga bersaudara

pasangan dari Bapak Riyanto dan Ibu Sulastri. Pendidikan

yang pernah ditempuh oleh penulis adalah SD Negeri 2

Seputih Surabaya yang lulus pada tahun 2009, kemudian

melanjutkan di SMP Negeri 2 Seputih Surabaya lulus pada tahun 2012,